
학교발전기금출납부

군산상업고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2022-05-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

22.03.02 20220302
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이월 208,155,064 0 208,155,064

22.03.02 20220302
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
이월 257,034,100 0 465,189,164

22.04.11 20220411
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
기탁

대한야구소프트볼

협회
2,400,000 0 467,589,164

22.04.15 4-1
2022 학교발전기금(고교야구 주말리

그 출전보조비_전반기) 학교회계 전

출
군산상업고등학교 최기석 0 2,400,000 465,189,164

22.04.29 20220429
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 (유)군장공조 1,900,000 0 467,089,164

22.05.10 5-1 2022년 학교발전기금 지정 학

생 장학금 지급(군장공조) 이유나 0 300,000 466,789,164

22.05.10 5-1 2022년 학교발전기금 지정 학

생 장학금 지급(군장공조) 안성현 0 300,000 466,489,164

22.05.10 5-1 2022년 학교발전기금 지정 학

생 장학금 지급(군장공조) 임영주 0 1,000,000 465,489,164

22.05.10 5-1 2022년 학교발전기금 지정 학

생 장학금 지급(군장공조) 함형주 0 300,000 465,189,164

22.05.25 20220525
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁

군산반석로타리클

럽
500,000 0 465,689,164

기간 계 469,989,164 4,300,000 465,689,164

누   계 469,989,164 4,300,000 465,689,164
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